
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
DIPARTIMENTO Dl DIRITTO PRIVATO GENERALE

MODIFICA DEL BANDO PER L’ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI NELLA GIUNTA DEL
DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO GENERALE

Il Decano del Dipartimento di Diritto Privato Generale, Prof. Girolamo Monteleone,

Visto il bando per l’elezione nella Giunta del Dipartimento di Diritto Privato Generale, per il triennio
accademico 2011/2014, emananto 23 settembre 2011, Prot. n. 952 e del pubblicato sul sito Web
dell’Ateneo in data 26 settembre 2011

Vista la nomina della Commissione elettorale composta da:

- Prof. Mario Serio -Presidente
- Prof. Guido Smorto - Componente
- Dott. Lalage Mormile - Componente
- Dott.ssa Concetta Petrucci - Componente
- Sig.ra Vincenza Vallone - Segretario

Vista la disponibilità del Prof. Guido Smorto a presentare la candidatura in qualità di rappresentante dei
professori associati nella Giunta del Dipartimento;
Ritenuto pertanto necessario sostituire il Prof. Giudo Smorto con il Prof Giuseppe Giaimo;

DISPONE

Di modificare, per le motivazioni esposte in premessa, la commissione elettorale del bando per l’elezione
dei rappresentanti nella Giunta sostituendo il prof. Guido Smorto con il prof. Giuseppe Giaimo.

Palermo, 3 ottobre 2011
IlJecanQ

Prof Girmo Mo/ite1eo,n

/

Via Maqueda 172 90134 PALERMO

Centrairno 09123892101 Fax 091329254 PEC unipa pa 023/pa posteruficata gov



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO GENERALE

ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI NELLA GIUNTA DEL DIPARTIMENTO
ATTIVITA’ DELLA COMMISSIONE ELETTORALE

VERBALE
La Commissione Elettorale, nominata con bando prot. n. 952 del 23/09/2011 emanato dal Prof.
Girolamo Monteleone. Decano del Dipartimento di Diritto Privato Generale e pubblicato sul sito
Web delFAteneo in data 24/09/2011. e modificata con decreto del Decano del 3 ottobre 2011, si è
riunita il 3 ottobre 2011 alle ore 13,20 per avviare le procedure previste per l’elezione dei
rappresentanti nella Giunta, per il triennio accademico 2011/2014, di:

n. 3 rappresentanti dei professori ordinari
n. 3 rappresentanti dei professori associati
a. 2 rappresentanti dei ricercatori
n. 1 rappresentante del personale Tecnico-Amministrativo

La Commissione è così costituita:

- Prof. Mario Serio -Presidente
Dott. Giuseppe Giaimo - Componente

- Dott. Lalage Mormile - Componente
- Dott.ssa Concetta Petrucci - Componente
- Sig.ra Vincenza Vallone - Segretario

La Commissione prende visione del bando e delle scadenze fissate per le procedure elettorali.
La Commissione prende visione del verbale delle riunioni dei corpi elettorali svoltisi in data
odierna nella sala delle colonne in cui sono state presentate le seguenti candidature:

rappresentanti dei professori ordinari: Proff. Salvatore Bordonali, Enrico Camilleri, Maria Miceli;
rappresentanti dei professori associati:Proff. Renato Mangano, Francesco Rossi, Guido Smorto;
rappresentanti dei ricercatori: dott. Viviana Battaglia, Domitilla Vanni di San Vincenzo;
rappresentanti del personale T.A.: Dott. Antonio Geraci

La Commissione nomina, ai sensi dell’art. 8 del Regolamento, il Presidente e i componenti del
seggio elettorale e conferma che le votazioni avranno luogo presso la Sala delle Colonne del
Dipartimento di Diritto Privato Generale dalle ore 9, 00 alle ore 12,00 il giorno 28 ottobre 2011, e
qualora non venga raggiunto il quorum prescritto in prima convocazione avranno nuovamente
luogo in seconda convocazione nello stesso luogo dalle ore 12,00 alle ore 13,00.
Il seggio elettorale è così composto:

- Prof. Giuseppa Palmeri - Presidente
Dott. Giuseppe Giaimo - Componente
Sigra Luisa Incontrera - Componente

La Commissione procede alla redazione dell’elenco nominativo di coloro che hanno diritto
alFelettorato attivo nelle procedure elettorali in argomento, che viene allegato al presente verbale

Via Maqueda. I2 90133 PALERMO

Centrain.’ i9iQ21 - F.a 191 M94 PEC .‘ipa pa pa



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO GENERALE

(All. 1) e che sarà pubblicizzato mediante affissione all’albo del Dipartimento e pubblicazione nel
sito Web dell’Ateneo.
Non avendo null’altro da discutere la Commissione scioglie la seduta alle ore 13,30

Prof, Mario Serio —Presidente

Dott. Lalage Mormile- Componente

- Dott.ssa Concetta Petrucci - Componente

- Sig.ra Vincenza Vallone - Segretario

v

Va Maquda, 12 90134 PALERMO



ALLEGATO i
ELETTORATO ATTIVO PER L’ELEZIONE DEI RAPPRESENTANTI NELLA GIUNTA DEL

DIPARTIMENTO DI DIRITTO PRIVATO GENERALE

PROFESSORI ORDINARI

ALESSI PROF. ROSALBA

ARGIROFFI PROF. CARLO

BORDONALI PROF. SALVATORE

CAMILLERI ENRICO

GARILLI PROF. ALESSANDRO

MAZZARESE PROF. SILVIO

MARINELLI PROF. MASSIMILIANO

MELI PROF. VINCENZO

MICELI PROF. MARIA

MONTELEONE PROF. GIROLAMO

NIVARRA PROF. LUCA

PALMERI PROF. GIUSEPPA

PERRINO PROF. MICHELE

PISCIOTTA PROF. GIUSEPPINA

PLAIA PROF. ARMANDO

SERIO PROF. MARIO

STAGNO D’ALCONTRES PROF. ALBERTO

VENUTI PROF. MARIA CARMELA

PROFESSORI ASSOCIATI

GEMMA PROF. ANDREA

INGOGLIA PROF. ANTONIO

MANGANO PROF. RENATO

MANCUSO PROF. RICCARDO

NATOLI PROF. ROBERTO \\4ì

ROSSI PROF. FRANCESCO -4i
SMORTO PROF GUIDO / /
ZIINO PROF. SALVATORE



RICERCATORI

BATTAGLIA DOTT.VIVIANA

DELL’OGLIO DOTT ROSARIO

DENTICI DOTT. LORENZO MARIA

DI PRIMA DOTT. FABIANO

FERRANTE DOTT. MARIO

GALASSO DOTT. GIOVANNI

GIAIMO DOTT. GIUSEPPE

MANCUSO DOTT. ANNA SVEVA

MARCATAIO DOTT. GABRIELLA

MAZZAMUTO DOTT. PIERLUIGI

MODICA DOTT. LARA

MORMILE DOTT. LALAGE

RESTIVO DOTT. CARMELO

ROMANO DOTT. GIUSEPPE

SORCI DOTT. ELISABETTA

TARDIA DOTT. IGNAZIO

TORTORICI DOTT. MARIA

VANNI DI SAN VINCENZO DOTT. DOMITILLA

PERSONALE TA.

ALESSI Salvatore

ANTONACCI Francesco

BONAFEDE Erminia

CANGIAMILA Gabriella

DI FRANCO Raffaele

FILIBERTO Claudia

FILIBERTO Daniela

GERACI Antonio

INCONTRERA Luisa

IPPOLITO Sabrina

MAZZOLA Antonina

MORICI Gaetana

PETRUCCI Concetta

RIINA Salvatore
TARANTINO Francesca
VALLONE Vincenza

/1•


